



S00JP012JUUS
S00JP012JUUS

OBJEDNÁVKA **O340170143**

ze dne: 06.09.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín

Vyřizuje: [redacted]
Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

Stavební izolace Zlín, s.r.o.

Dlouhá 108
760 01 Zlín

IČ: 49437593
DIČ: CZ49437593

1. Předmět plnění

Na základě předložené nabídky u Vás objednááme provedení stavebních prací v rámci akce „Rekonstrukce střechy MŠ Milíčova“, které nebyly součástí projektu.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 117 369,00

3. Termín plnění

Do 30.09.2107

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění **nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:
datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína
04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	pořpis	datum
příkaz. oper.	[redacted]	[redacted]	6 -09- 2017
správc. rozpoč.	[redacted]	[redacted]	- 6 -09- 2017

[redacted]
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017-017 MŠ Milíčova, Malenovice-zateplení střech

Objekt: 01 Stavební řešení

Rozpočet: M+V stav řešení - vícepráce

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín-Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: Stavební izolace Zlín, s.r.o.
Dlouhá 108
76001 Zlín

IČO: 49437593
DIČ: CZ49437593

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny

Celkem

HSV			96 998,62
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 998,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		96 998,62 CZK
Zaokrouhlení			0,38 CZK
Cena celkem bez DPH			96 999,00 CZK

v _____ dne 30.8.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Vícepráce	HSV			96 998,62	100
Cena celkem					96 998,62	100

Položkový rozpočet

S:	2017-017	MŠ Milíčova, Malenovice-zateplení střech
O:	01	Stavební řešení
R:	M+V	stav řešení - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 002		Vícepráce				34 651,04
3	713141121R00	Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem,1vrstvá	m2	462,01380	75,00	34 651,04
Díl: 767		Vícepráce				4 500,00
23	767	D+M větrací oken.žaluzie 900/400mm	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 002		Vícepráce				57 847,58
26	002NC002AR	D+M nového opláštění větracího komínku, vč. krycí stříšky	ks	6,00000	750,00	4 500,00
27	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	11,25000	412,77	4 643,66
28	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,00000	538,48	2 153,92
29	003NC003AR	VZT dodávka a instalace nového filtru	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
30	002NC004AR	D+M výdřevy po obvodě, kotvená šroubovicí do chemie (hranol 150x150, prkna tl 25, lať 3/5, osb deska)	m	165,00000	270,00	44 550,00